MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 62/2024, DE 12 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,

torna pública o resultado final da 6ª chamada de candidatos suplentes para o

preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 296/2023 e Edital nº

389/2023, atinentes ao Processo Seletivo 2024 para os Cursos Técnicos Integrados ao

Ensino Médio do IFFar.

1. RECURSO

1.1 não houve interposição de recurso

2. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Administração Integrado (Centro de Referência Santiago)

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

HANRRY LOURENÇO DOS SANTOS Ampla Concorrência Indeferido

CRISTIANE MARIA DAS CHAGAS

VARGAS

Ampla Concorrência Indeferido

Jaguari/RS, 12 de março de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari